СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

24.09.2019 №  417

О внесении изменения в решение Со-
вета  народных  депутатов  района  от
30.10.2018 № 333 (ред.  от 28.02.2019)
«Об утверждении Программы прива-
тизации муниципального имущества
муниципального  образования  Гусь-
Хрустальный район на 2019 год»

В целях уточнения перечня объектов муниципального имущества, запла-
нированного к приватизации в 2019 году, рассмотрев предложение комитета по
управлению муниципальным имуществом,  градостроительству  и  архитектуре
администрации района, Совет народных депутатов Гусь-Хрустального района
р е ш и л :

1. Внести в  приложение к решению Совета народных депутатов  района
от  30.10.2018 № 333 (ред. от 28.02.2019) «Об утверждении Программы прива-
тизации муниципального имущества  муниципального образования Гусь-Хру-
стальный  район на 2019 год» следующее изменение:

1.1.  Раздел V дополнить пунктами 10, 11, 12 согласно приложению к на-
стоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комис-
сию по бюджетной, налоговой, экономической политике, собственности и зе-
мельным отношениям.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубли-
кования и подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава района В.И. Панин

Приложение
к  решению Совета
народных депутатов района
от 24.09.2019 № 417

№
п/п

Наименование
имущества

Местонахождение
имущества

Собственник

Оценочная
стоимость

объекта
(без НДС)

руб.

Протя-
жен-

ность,
м /

Общая
площадь
объекта,
кв.м.,

Способ
привати-

зации

Срок прива-
тизации

10 Наружные сети
0,4 кВ ВЛИ-0,4 от
КТП – 160кВА
(с КТП в составе
линии)
33:14:001005:304
с земельным
участком
33:14:001005:303

Владимирская
область,

Гусь-Хрустальный
район,

п. Тасинский Бор

Муниципальное
 образование Гусь-
Хрустальный рай-
он (муниципаль-

ный район)

согласно
независимой

оценке

247 м

29

Аукцион IV квартал

11 Наружные сети
0,4 кВ ВЛИ-0,4 от
КТП – 630кВА
(с КТП в составе
линии)
33:14:000000:1032
 с земельным
участком
33:14:000000:1018

Владимирская
область,

Гусь-Хрустальный
район,

п. Тасинский Бор

Муниципальное
 образование Гусь-
Хрустальный рай-
он (муниципаль-

ный район)

согласно
независимой

оценке
1309 м

104

Аукцион IV квартал

12 Наружные сети
6 кВ линейное
ответвление ВЛЗ-
6 от ВЛ-620 ПС
«Уршель» на
п.Тасинский Бор
33:14:000000:1033
 с  земельным
участком
33:14:000000:1017

Владимирская
область,

Гусь-Хрустальный
район,

п. Тасинский Бор

Муниципальное
 образование Гусь-
Хрустальный рай-
он (муниципаль-

ный район)

согласно
независимой

оценке

836 м

58

Аукцион IV квартал